



جلسه بررسی مسائل ومشکلات پروژه های عمرانی شهرستانهای اهر وهریس برگزار شد

جلسه بررسی مسائل ومشکلات پروژه های عمرانی شهرستانهای اهر وهریس برگزار شد

با حضور مهندس شاملو معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور، آقای محرم زاده نماینده مردم اهر وهریس درمجلس شورای اسلامی ، مهندس سروری مدیرکل بنیاد مسکن استان ،مهندس اکرمی وش معاون عمران روستایی بنیاد مسکن استان،مهندس خلیلی ریس اداره حراست بنیاد مسکن استان،مهندس رحیمی مدیر بنیاد مسکن اهر ومهندس بابایی مدیر بنیاد هریس،جلسه بررسی موانع ومشکلات طرح های عمرانی روستاهای شهرستان اهر وهریس درراستای حل مشکلات آنان درسالن جلسه بنیاد مسکن اهر برگزارشد وتصمیمات لازم درجهت رفع موانع یک سری ازمشکلات پروژه های عمرانی نیمه تمام با افزایش وتخصیص اعتبارلازم اتخاذ شد.

درابتدای این نشست مدیران بنیاد مسکن شهرستانهای اهر وهریس آقایان مهندس رحیمی ومهندس بابایی هریک به نوبت عملکرد وفعالیت های حوزه های مربوط به خودشان را درجلسه ارائه نمودند وخواستار حمایت بیشتر از معاون عمران روستایی بنیاد مسکن کشور درجهت افزایش اعتبار ورسیدگی به روستائیان منطقه خود شدند.

درادامه آقای محرم زاده نماینده مردم شریف شهرستانهای اهر وهریس درمجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه با تقدیر از عملکردهای بنیاد مسکن خواستار افزایش فعالیت های توسعه روستایی دراین شهرستان شد و اظهار داشت: در یک سال گذشته روستاهای این دو شهرستان عملیات بهسازی داشته اند و طرح قیر یارانه ای باعث همگرایی و جذب مشارکت بنیاد مسکن و دهیاری ها گردیده است وجا دارد من همین جا از بنیاد مسکن ودهیاران عزیز تشکر نمایم.

محرم زاده اضافه کرد: مردم مناطق روستایی در شهرستان اهر وهریس به سبب تداوم خشکسالی وبعضا کم آبی دچار مشکلات فراوان شده اند وباید با ایجاد منابع درآمدی جدید در این روستاها از روند مهاجرت های ناخواسته کاست و زمینه و انگیزه لازم برای ماندگاری روستائیان را فراهم کرد.

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن کشورنیز با تأکید بر توسعه روستایی و محرومیت زدایی اظهار داشت: بنیاد به عنوان یک سازمان و نهاد جهادی همواره برای محرومیت زدایی و توسعه تلاش کرده است، شاخص های توسعه روستایی در استان آذربایجان شرقی بیانگر آن است که اقدامات انجام شده در زمینه توسعه به ویژه در مناطق محروم موثر بوده است.

مهندس شاملو اضافه کرد: شهرستان اهر وهریس از جمله مناطق استان آذربایجان شرقی است که ظرفیت های خوب و قابل توجه در توسعه روستایی دارد و باید از این ظرفیت ها و قابلیت ها بیشتر استفاده کرد.